АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.02.2016

                                             № 98
п. Палатка

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Хасынского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление   администрации  Хасынского  района  от  14.11.2011 № 500 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 13.05.2008 № 145»;

- постановление   администрации  Хасынского  района  от  11.11.2013 № 486 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 13.05.2008 № 145»;

- постановление   администрации  Хасынского  района  от  23.09.2014 № 327 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 13.05.2008 № 145».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа                                                Б.В. Соколов